
ORSZÁGOS  FIÚ  SERDÜLŐ  PÁROS  BAJNOKSÁG
Vers.eng. Név Szakosztály Teli Tarol Üres 120 Teli Tarol Üres 240

o357 Pintér Károly ZTK - FMVAS 378 210 o 588 747 395 1 1142o358 Ostrom Bálint ZTK - FMVAS 369 185 1 554
4226 Körmendi Imre Bábolna SE 377 170 6 547 769 369 11 11384233 Kiss Norbert Győrhő TC 392 199 5 591
4699 Vilics Gábor Nagymizdó SE 368 157 8 525 751 336 10 10871251 Tóth Norbert BP. Erőmű SE 383 179 2 562
4657 Péterfai Kornél Teke Baráti Kör Sz E 365 158 7 523 735 345 9 10804522 Lebár Bence Vencel - Nagyatád 370 187 2 557
oo84 Lendvai Bence ELMAX Vasas Pápa 370 159 8 529 756 324 16 1080o557 Poroszlai Gergő Köfém SC 386 165 8 551
o420 Oláh Dániel Bátonyterenyei TK 373 202 1 575 718 358 10 1076o369 Bokros Bence Salgótarjáni TK 345 156 9 501
2644 ifj. Budai Miklós Budai TSE Körmend 368 176 6 544 737 339 17 1076o201 Györkös Péter Sárvár Kékgolyó 369 163 11 532
4635 Nagy Gergő Közutasok Kaposvári TK 348 164 8 512 715 356 15 10714633 Lengyel Dániel Közutasok Kaposvári TK 367 192 7 559
2641 Tóth Norbert FTC 349 211 3 560 681 385 10 10663508 Kovács Tamás BKV - ELŐRE SC 332 174 7 506
o445 Nagy Balázs Mosonmagyaróvár TE 373 185 7 558 727 339 14 10664475 Neuberger Ákos Lajta - Hanság SE 354 154 7 508
4631 Tamási Márton Dunántúli Postás SE 396 161 5 557 745 321 15 10661495 Karácsony Tamás Oroszlány Sz E 349 160 10 509
4288 Gembiczky Gergő Egri Nyomda 341 184 4 525 709 351 11 10604289 Vajda Ádám Egri Nyomda 368 167 7 535
o457 NágelPéter Somosi TK 365 142 10 507 734 325 17 10594588 Kiss Martin Földeáki TC 369 183 7 552
4649 Karai Gábor Szeged TE 377 169 7 546 716 342 12 10584477 Csinyi Gábor Kazincbarcikai Vegyész Teke SE 339 173 5 512



4584 Martony Márk CHINOIN SC 365 172 9 537 743 311 21 1054o535 Miskolczi Csaba Rákoshegyi VSE 378 139 12 517
o215 Bartók József Ozd 331 196 4 527 697 356 10 1053o216 Kerchner Péter Ozd 366 160 6 526
1285 Farkas Ádám Zalaszentgróti TK 371 163 4 534 724 320 11 10441393 Kovács Péter Lovászi BSK 353 157 7 510
4662 Horváth Krisztián Gravitáció TK Szombathely 341 172 8 513 679 363 13 10424314 Varga Ádám Vasjármű TK 338 191 5 529



ORSZÁGOS  FIÚ  SERDÜLŐ  EGYÉNI  BAJNOKSÁG
Vers.eng. Név Szakosztály Teli Tarol Üres 120

o357 Pintér Károly ZTK - FMVAS 373 206 1 579
1251 Tóth Norbert BP. Erőmű SE 364 208 1 572
o420 Oláh Dániel Bátonyterenyei TK 377 192 7 569
o358 Ostrom Bálint ZTK - FMVAS 376 185 3 561
4588 Kiss Martin Földeáki TC 366 186 5 552
o445 Nagy Balázs Mosonmagyaróvár TE 360 178 8 538
2641 Tóth Norbert FTC 390 143 6 532
4233 Kiss Norbert Győrhő TC 358 173 3 531
4633 Lengyel Dániel Közutasok Kaposvári TK 367 157 6 524
o557 Poroszlai Gergő Köfém SC 358 163 4 521
4631 Tamási Márton Dunántúli Postás SE 339 165 10 504
4522 Lebár Bence Vencel - Nagyatád Nem  jelent  meg.



ORSZÁGOS  FIÚ  SERDÜLŐ  ÖSSZETETT  EGYÉNI  BAJNOKSÁG
Vers.eng. Név Szakosztály Teli Tarol Üres 120 Teli Tarol Üres 120 240

o357 Pintér Károly ZTK - FMVAS 378 210 o 588 373 206 1 579 1167
o420 Oláh Dániel Bátonyterenyei TK 373 202 1 575 377 192 7 569 1144
1251 Tóth Norbert BP. Erőmű SE 383 179 2 562 364 208 1 572 1134
4233 Kiss Norbert Győrhő TC 392 199 5 591 358 173 3 531 1122
o358 Ostrom Bálint ZTK - FMVAS 369 185 1 554 376 185 3 561 1115
4588 Kiss Martin Földeáki TC 369 183 7 552 366 186 5 552 1104
o445 Nagy Balázs Mosonmagyaróvár TE 373 185 7 558 360 178 8 538 1096
2641 Tóth Norbert FTC 349 211 3 560 390 143 6 532 1092
4633 Lengyel Dániel Közutasok Kaposvári TK 367 192 7 559 367 157 6 524 1083
o557 Poroszlai Gergő Köfém SC 386 165 8 551 358 163 4 521 1072
4631 Tamási Márton Dunántúli Postás SE 396 161 5 557 339 165 10 504 1061
4522 Lebár Bence Vencel - Nagyatád 370 187 2 557 Nem  jelent  meg.
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